2023/8/28

上伊那教文会議会員 各位

第６２回上伊那教文会議研究集会の開催について（ご案内）（案）

上伊那教文会議

議長 宮下理人

 残暑の候、いかがお過ごしでしょうか。

 さて、標記の研究集会を、下記の通り９月１６日(土)に上伊那農業高校を会場に開催いたします。全体

テーマを「コロナ禍を超えて今、何を学ぶか」として実施いたします。また、東京都立大学大学院客員教

授の宮下与兵衛氏を講師としてお招きし、「なぜ日本の大学生は発言しない・討論できないのか」を講演

していただきます。

 万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１．全体テーマ  コロナ禍を超えて今、何を学ぶか

２．期   日  2023年 9月 16日（土）

３．会   場  上伊那農業高校

４．日   程  12:00 ～ 12:30  受付

  12:30 ～ 12:40  開会行事（会議室）

                  ・議長挨拶   ・開催校校長挨拶   ・来賓挨拶

 12:40 ～ 14:00  講演会（会議室）

東京都立大学大学院客員教授 宮下与兵衛 氏

「なぜ日本の大学生は発言しない・討論できないのか」

14:15 ～ 15:15  教科別研究会（各会場）

15:30 ～ 16:30  課題別研究会（各会場）

５．そ の 他： ・全ての先生方の駐車スペースはありません。できる限り乗り合わせでご来場下さい。

        ・下記出欠票を各校教文委員にお渡し下さい。

        ・上履きを持参するようお願いします。

        ・当日は上伊那農業高校の農産物等を販売します。その他、販売を希望される団体があ

りましたら、事務局までお知らせください。

第６２回 上伊那教研集会出欠票

学校名       氏名

○開会行事   出席 ／ 欠席     ○教科別研究会  出席 ／ 欠席

○全体講演会  出席 ／ 欠席     ○課題研究会  出席 ／ 欠席

８月３１日（木）提出〆切り

2023年度上伊那教育文化会議 事務局

事務局長 若林誠司（上伊那農業高校）

 ℡    0265-72-5401（進路指導室直通）

E-mail waka@m.nagano-c.ed.jp

キリトリ